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试 验 报 告

 名    称： 智能回路电阻测试仪            型号规格： GDHL-100A
产品编号： G20190517259                   测试日期：   2019.06.12 
一、测试条件：  温度：28℃     湿度：69%
二、测试方法:   整体测试
三、标准器具:   标准电阻箱

HDT-2060 绝缘电阻测试仪

DF2670B 交直流耐压测试仪

测试结果

	1、
	外观检查
	结论：合格

	2、
	绝缘电阻≥20 MΩ   
	结论：合格

	3、
	绝缘强度1500V·1分钟
	结论：合格

	4、
	测试数据（见下表）
	结论：合格


测试数据表格：

	输出电流
	标准值
	测量值
	误差(%)

	100A
	750μΩ
	749.5μΩ
	0.07

	
	375μΩ
	375.3μΩ
	0.08

	
	50μΩ
	49.98μΩ
	0.04

	
	2.5mΩ
	2.499 mΩ
	0.04


五、检验结论：
经检验合格，准予出厂。
                                        测试员:          审核:                
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